

# Türk Eczacıları Birliği

## Tarihçesi & Ne yaptık? Neredeyiz?

1908 yılında Ecz. Hamdi, Ethem PERTEV, Hasan RAUF ve Beşir KEMAL Beyler 250 kişi ile ilk toplantılarını yaparak cemiyet kurma kararı aldılar.

1911 yılı Mart ayı ilk Eczacı Gazetesi Arap Harfleri ile yayınlandı.

24 Mart 1911'de Osmanlı Eczacılar Cemiyeti kuruldu ve 1914'de 1. Dünya Savaşı başlaması ile faaliyeti durdu.

Cumhuriyet'in kurulmasından sonra 13 Haziran 1924'de Eczacılar Cemiyeti'nin ilk kongresi gerçekleşti.

1 Aralık 1926'daki kongre - de cemiyetin adı Türkiye Eczacıları Cemiyeti oldu ve bir yardım sandığı kuruldu.

2 Şubat 1956 tarih ve 9223 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 6643 sayılı Türk Eczacıları Birliği Kanunu ile Eczacılık hakiki hüviyetine kavuştu.

1961 Anayasası ve 1982 Anayasası ile Kamu Kurumu niteliğinde meslek kuruluşu olarak tanımlanarak Anayasal bir kurum hüviyetini aldı.

1967 ile 1969 yılları arasında Hacettepe Eczacılık Yüksek Okulu, Eskişehir Hastas Eczacılık Okulu, Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Anadolu Eczacılık Yüksek Okulu, İzmir Özel Yakınoğlu Eczacılık Yüksek Okulu, İstanbul Nişantaşı Eczacılık Yüksek Okulları açıldı ve 1969 ile 1982 yılları arasında bu Yüksek Okullar Fakültelere bağlandı.

5 Nisan 1985'de T.E.B. binası 31 Mayıs 1995'de Yardımlaşma Sandığı'nın dairesi satın alındı. 17 Temmuz 1995'de T.E.B. Sosyal Tesisi inşa edilmek üzere Ümitköy-Çay yolundaki arsa satın alındı.

23 Ekim 1997'de Sosyal ve Kültürel Tesislerin temelleri atıldı.

### NE YAPTIK ?

Türk Eczacıları Birliği ve Eczacı Odaları çatısı altında verdiğimiz mücadelelerle,

% 16.6 olan kar oranları % 20'ye çıktı.

Eczacı Kooperatifleri kuruldu. İlaç sanayinin özel depolara verdiği % 20'den sonra % 10 ve % 16'ya varan iskontolar ile mal fazlası iskontoları eczaneler yansıttı.

Sürsarj hakkı kazanıldı.

Az sayıda eczaneler ile kurumlar arasında % 20 iskontolara varan anlaşmalar yapılırken, T.E.B. ile Maliye Bakanlığı arasında imzalanan tek tip sözleşme ile her eczane istediği her kurum personeline ilaç verebilme hakkını kazandı.

Ticaret ve Sanayi odaları'ndan kayıt mecburiyeti kaldırıldı.

Türk Eczacıları Birliği FIB üyesi oldu.

### NE YAPMALIYIZ ?

Birliğimiz ve Odalarımız çatısı altında;

İlaçta Patent Yasasının ertelenmesi,

OTC grubu ilaçların ve mamaların bakkal ve marketlerde satışının engellenmesi,

Bitkisel tıbbi ürünlerin Eczanelerden satılması, isimli aşıların sadece eczanelerden satılması ile aşı ve serumların dağıtım yönetmeliğinin çıkarılması,

Özellikle ithal ve netli ilaçlarda olmak üzere resmi eczacı kar oranının yükseltilmesi,

Muvazaanın tamamen önlenmesi için çalışmalıyız.

### BİZLER NE YAPIYORUZ ?

Yıllar içinde kazandığımız kar oranlarımızı kurum reçetelerinde hasta katılım payı almayarak kaybediyoruz.

Hala muvazaa yapıyoruz.

Eczacı Odalarımızda çalışan Yönetici meslektaşlarımızın değerli emek ve zamanlarını hasta katılım payı ve muvazaa mücadelesinde harcıyoruz.

